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BR-01.0063-4-8/09 

Protokół nr 45/09 

z  posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 2 czerwca 2009 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Henryk 

Kamski - Zastępca Dyrektora Zarządu  Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni 

zaproszeni goście. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia: 

1.Inicjatywa uchwałodawcza w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

   Rady Miasta Krakowa. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sposobu ustanawiania dodatkowych uprawnień 

do bezpłatnych przejazdów środkami   komunikacji miejskiej w Krakowie (druk nr 1142). 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad.1 

Inicjatywa uchwałodawcza w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa. 

 

Po krótkiej dyskusji Łukasz Osmenda poddał pod głosowanie wniosek: 

- kto jest za odwołaniem Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

W   obecności 11 członków Komisji -  2 głosami „za”, przy 6 „przeciw”, 2 „wstrzymujących 

się”, (1 osoba nie brała udziału w głosowaniu)  wniosek nie został przyjęty. 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sposobu ustanawiania dodatkowych uprawnień 

do bezpłatnych przejazdów środkami   komunikacji miejskiej w Krakowie (druk nr 1142). 

 

Projekt uchwały przedstawił Henryk Kamski – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. Poinformował między innymi, że zapis w uchwale dotyczy 

przyznania Prezydentowi Miasta ograniczonego uprawnienia do krótkoterminowego 

zwolnienia z obowiązku wnoszenia opłat za przejazdy określonych grup pasażerów lub 

pasażerów na określonych liniach komunikacji miejskiej. Warunkiem jest wcześniejsze 

uzyskanie akceptacji Komisji Budżetowej. 

W obecności 11 członków Komisji – Komisja 8 gł. „za”, przy 0 „przeciw”, 3 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sposobu 

ustanawiania dodatkowych uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 

komunikacji miejskiej w Krakowie  - druk nr 1142. (Opinia Nr 53/09 z 2 czerwca 2009r.) 
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Ad.3 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji  o godzinie 

13.50 zamknął  posiedzenie.  

 
 

 

        

 

       Przewodniczący  Komisji            

              

                 Łukasz Osmenda 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Beata Czepiec  
 

 


